Monto del Contrato Ejecutado $ 2,000.00 

(-) Multas por mora 0 días  $ 0.00 

IVA DEL TOTAL DEL CONTRATO u 

ORDEN DE COMPRA 
$    240.00 

Valor a pagar + IVA del total del contrato u 

orden de compra 
$ 2,240.00 

El valor a pagar será de $ 2,240.00 USD incluido IVA (DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA 

00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA). 

QUINTA. - LIQUIDACIÓN DE PLAZOS: 

Fecha de adjudicación. 26 de septiembre de 2022 

Orden de inicio. 26 de septiembre de 2022 

Plazo de ejecución 5 días a partir de la orden de inicio 

Fecha en que se cumple el plazo.